

Warszawa, 9.01.2020 r.

Do Wykonawców

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia na usługi społeczne - Świadczenie usług szkoleniowych w ramach projektu: SYNERGIA - Sieć współpracy i wymiany doświadczeń urzędników wysokiego szczebla z Europy Środkowej i Wschodniej.
OWAP.BA.260.20.2019.

Szanowni Państwo!

Krajowa Szkoła Administracji Publicznej, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 138g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytań złożonych do treści Ogłoszenia, wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Załącznik nr 4 - W załączeniu pisemne potwierdzenie współpracy wystawione przez każdy podmiot (np. umowa lub inne) lub oświadczenie wykładowcy w języku polskim lub angielskim (akceptowana będzie zbiorcza tabela potwierdzeń lub oświadczeń).

Czy to może być oświadczenie wykonawcy, że wykładowcy ABC współpracowali bądź współpracują ze szkołami biznesu XYZ przedstawione w formie zbiorczej tabeli? Czy muszą to być oddzielne oświadczenia każdego wykładowcy z jej / jego podpisem i wysłane wraz z innymi dokumentami w formie załączników?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zaświadczenie, wystawione oddzielnie przez każdy podmiot zatrudniający wykładowcę.

lub

Zbiorcze oświadczenie wykładowcy w formie tabeli, w której wykładowca wymienia podmioty z którymi współpracował wg wzoru z załącznika nr 4 – wykładowcy może złożyć podpis na załączniku nr 4 przed podpisem i pieczęcią Wykonawcy. Taka forma zostanie uznana za oświadczenie wykładowcy.

Pytanie 2:

Załącznik nr 3 –

Dla każdego szkolenia referencje (akceptowana będzie zbiorcza tabela z referencjami dla każdego szkolenia) od poprzednich pracodawców lub wyniki oceny wykładowcy/trenera/eksperta lub oświadczenie Wykonawcy o wykonaniu pracy bez zastrzeżeń.

- a) Czy oświadczenie Wykonawcy oznacza oświadczenia poszczególnych profesorów, dotyczące wymienionych w załączniku szkoleń?
- b) Certyfikat znajomości języka angielskiego wykładowców lub informacja w CV o ukończeniu studiów wyższych w języku angielskim. Czy jeżeli w CV jest informacja, że dany profesor ukończył studia wyższe np. w USA to jest to wystarczające? Czy może trzeba taką informację zamieścić osobno, np. w części dotyczącej znajomości języków obcych?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Ad. a)

Jest to oświadczenie Zamawiającego (podmiotu) na rzecz którego wykładowca wykonał usługę. Zamawiającym może być również w tym przypadku Wykonawca składający ofertę o ile dany wykładowca wykonał na jego rzecz daną usługę.

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 3 do Ogłoszenia.

Zamiast:

W załączeniu:

1. Dla każdego szkolenia referencje (akceptowana będzie zbiorcza tabela z referencjami dla każdego szkolenia) od poprzednich pracodawców lub wyniki oceny wykładowcy/trenera/eksperta lub oświadczenie Wykonawcy o wykonaniu pracy bez zastrzeżeń,

Jest:

W załączeniu:

1. Dla każdego szkolenia referencje (akceptowana będzie zbiorcza tabela z referencjami dla każdego szkolenia) od poprzednich pracodawców lub wyniki oceny wykładowcy/trenera/eksperta lub oświadczenie Zamawiającego (podmiotu) o wykonaniu pracy bez zastrzeżeń,

Ad. b)

Wystarczająca do poświadczenia znajomości języka angielskiego jest informacja w CV o ukończeniu studiów w USA.

DYREKTOR
dr Wojciech Federczyk